



LEGUMI SNACK

CECI 18g

FAVE 18g

**EDAMAME e
SEMI DI GIRASOLE
con ZENZERO 20g**

Ingredienti	Ingredienti	Ingredienti
Ceci tostati (ceci, olio extravergine di oliva, sale marino) Allergeni: può contenere tracce di frutta a guscio e soia	Mezze fave tostate (fave decorticate, olio extravergine di oliva, sale marino). Allergeni: può contenere tracce di frutta a guscio e soia	Soia edamame tostata 60% (soia edamame , olio extravergine di oliva, sale marino), semi di girasole 20%, zenzero candito 20% (zucchero, candito) Allergeni: può contenere tracce di frutta a guscio.

Processo	Semi selezionati dell'ultimo raccolto, esenti da malattie crittogamiche e da attacchi di insetti, disidratati all'aria o in apposite celle di essiccazione. Il prodotto viene sottoposto a fumigazione (quando previsto) ed ad un processo di pulizia, selezione meccanica, tostatura e confezionamento.
Atmosfera protettiva	Composizione: azoto gassoso (N2 – E941) + Anidride carbonica gassosa (CO2 – E290)
Origine	UE / non UE. Non sono utilizzati ingredienti origine Cina
OGM	In conformità ai Reg1829/2003 e 1830/2003 e successivi aggiornamenti
Difettosità	Presenza di parti macchiate, raggrinzite, abbrunite, danneggiate da fitopatie: ASSENTI
Materiale estraneo	Sassi, vetro, plastica, metalli, escrementi, insetti vivi e morti : ASSENTI

Parametri nutrizionali (per 100g) CECI	Parametri nutrizionali (per 100g) FAVE	Parametri nutrizionali (per 100g) EDAMAME e ..
Val. energetico: 1587 Kj/ 377Kcal Grassi: 7,0 g di cui ac.grassi saturi 0,9 g Carboidrati: 51 g cui zuccheri 5,0 g Fibre: 13 g Proteine: 21 g Sale: 1,44 g	Val. energetico: 1644 Kj/ 392Kcal Grassi: 12 g di cui ac.grassi saturi 1,2 g Carboidrati: 40 g cui zuccheri 2,1 g Fibre: 14 g Proteine: 24 g Sale: 1,20 g	Val. energetico: 1913 Kj/ 459Kcal Grassi: 25 g di cui ac.grassi saturi 3,2 g Carboidrati: 21 g cui zuccheri 9,6 g Fibre: 13 g Proteine: 31 g Sale: 0,59 g Fosforo: 545 mg

Caratteristiche microbiologiche ufc/g	Metalli pesanti e micotossine	Caratteristiche organolettiche
Carica batterica: < 10000 Enetrobatteriacee: < 1000 Salmonella: assente/25g Listeria: assente/25g Lieviti e muffe: < 100 E.coli: < 10 S.Aureus: < 100	Piombo (Pb): < 0,2 ppm Cadmio (Cd): < 0,1 ppm Aflatossina B1: < 2 ppb Ocratossina A: < 3 ppb Aflatossine B1+B2+G1+G2: < 4 ppb	Colore giallo crema (CECI), giallo (FAVE), misto nei toni verde e giallo (EDAMAME), odore tipico leggermente tostato, assenza di odori anomali, sapore tipico leggermente tostato e salato.

Caratteristiche di etichettatura	
Shelf life: 270 giorni dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone; Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.	
Imballo primario: confezione da 18g per CECI e FAVE, 20g per EDAMAME, in film PET per alimenti. Misure della confezione 6,5 cm larghezza x 13,5 cm altezza x 1,2 cm spessore (dimensioni per spirale singola nel vending) Imballo secondario: cartone da 12 confezioni . Dimensioni crt: (19,5 lungh x 7,5 largh x 15 alt)cm. Peso crt: 0,34 kg Pallettizzazione: pallet da 434 cartoni (62 crt / strato), altezza plt: 125 cm ca – peso plt: 170 kg ca - plt 80 x 120 cm Produttore: Pedon spa – Colceresa (VI) - Italy	
Codice articolo	Codice EAN confezione
04400CECIP0018012 (CECI)	8008705009016 (CECI)
04400FAVEP0018012 (FAVE)	8008705009030 (FAVE)
04400EDAMA0020012 (EDAMAME e ..)	8008705009139 (EDAMAME e ..)

CONFORMITA'	Reg.CE 852 - 853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 – 1935/2004
-------------	---